
Pædagog søges til Børnehaven Charlottehøj

Børnehaven Charlottehøj søger en pædagog på 37 timer ugentlig fra den 1. september 2025.
Børnehaven Charlottehøj er en skøn lille børnehave normeret til 40 børn (3-6 år) fordelt på 3
aldersopdelte grupper på tværs af de 2 stuer. 
Børnehaven har til huse i Finnebyen i område Herredsvang/Hasle tæt ved Marienlystparken/skov
og Vester Eng.
Vores hverdag er præget af kreativitet, motorik og udeliv.
Vi arbejder i temaer hen over året og vil gerne tilbyde børnene nogle sjove og lærerige oplevelser
og et godt og trygt hverdagsliv i børnehaven.
Vi er i gang med dagtilbud for alle. Den Styrkede Pædagogiske Læreplan & arbejdet med stærkere
lærings fællesskaber og med at skærpe vores fælles faglighed. Vil du være en del af dette arbejde
og tør du reflektere over praksis og sætte dig selv i spil? Er du robust og en knalddygtig pædagog,
både i praksis, teori og skriftlighed? 
Børnehaven er en del af Dagtilbud Hasle, der består af 11 afdelinger. 
Afdelingerne samarbejder om blandt andet skolebørns uger, OL-uge, kursus/temadage, faglig
fyrtårns team, Sankt Hans og andet, der giver mening i praksis. Hjemmeside www.dagtilbud-
aarhus.dk 
 
I Børnehaven Charlottehøj prioriterer vi:

At arbejde positivt, anerkendende og inkluderende i forhold til børnene, forældrene og

hinanden

●

At arbejde struktureret i egne grupper – men samtidig tænke os som et fælles hus ●

At skabe en tryg, overskuelig og genkendelig dag for alle ●

At tænke i muligheder og ressourcer frem for mangler●

Et forpligtende samarbejde, en positiv indstilling og godt humør●

 
Vi forventer at du: 

Er uddannet pædagog ●

Har et positivt børnesyn og et solidt pædagogisk overblik, faglighed og gennemslagskraft●

Har gode kommunikationsevner, både skriftligt og mundtligt ●

Kan arbejde struktureret med pædagogiske tiltag og målrettet med handleplaner i forhold til

de enkelte børn 

●

Evner at reflektere over egen praksis og er indstillet på at sætte egen læring og udvikling i

spil, da vi i personalegruppen arbejder struktureret med faglig refleksion.

●

Har styr på IT og har et stabilt brugerniveau●

Besidder livsglæde og en iboende vilje til at ville gøre en positiv forskel i arbejdet med

børnene

●

Vil bidrage til en bedre feedback kultur hvor man er villige til at give og modtage feedback. ●

 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
 
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til konstitueret pædagogisk leder
Amal El-Awad på telefon 41876668.
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  15-08-2025
 
Samtaler forventes afholdt  i uge 34.



Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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